CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQ ARAi- ~~'7
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 54/02
De 11 de setembro de 2002

Indica representantes do Legislativo,
para compor o Conselho de
Alimentação Escolar.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Educação,
através do ofício SE n° 318/02, de 04 de setembro de 2002,

RESOLVE : ·'

Artigo único - Para compor o Conselho de Alimentação
Escolar, ficam indicados os Vereadores Jurandi Reis de Oliveira - PPS, como
membro titular e ldelmo Pereira da Silva- PTB, como membro suplente.

Câmara Munici ai de Araraquara, aos 11 (onze) dias do
mês de setembro do ano de 2002 <(fD\s il e dois).

VALO ÓE :-1

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data. n' (1
·-vr~

LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM
Diretora Geral

EA/DC.

.,

•

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA

- ATO NÚMERO 54/02
De 11 de setembro de 2002

Indica representantes do Legislativo, para compor o Conselho de
Alimentação Escolar. ,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA·
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais c tendo eu'
vista a solicitação fom1ulada pela Secretaria Municipal de Educação;
através do ofício SE n• 318/02, de 04 de setembro de 2002, '

RESOLVE: .
Artigo único -Para compor o Conselho de Alimentação Escolar,

ficam indicados os Vereadores Jurandi Reis de Oliveira - PPS, como
membro titular c Idelmo Pereira da Silva- PTll, como membro suplente:

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do mês de
setembro do ano de 2002 (dois mil e dois).

VALDERICO JÓE ·Presidente
Publicado na Diretoria Geral da

Câmara Municipal de Ararl}quara, na mesma data.
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM -Diretora Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA
CIDADE" - EDIÇÃO DO DIA

Sexta -fe ira , 1 3 de se;Yeufbr o de 2002 ·-